

FLYTTFIRMA PRIS PER TIMME – VAD KOSTAR FLYTTHJÄLP I STOCKHOLM?



Flyttfirmor i Stockholm erbjuder flexibla prismodeller för att passa olika behov och budgetar. En del föredrar löpande debitering per timme, där priset avgörs av hur lång tid flytten tar. Andra väljer fastpris, vilket ger en tydlig och förutbestämd kostnad oavsett tidsåtgång.

De flesta flyttfirmor ger möjlighet att själv välja det alternativ som känns mest fördelaktigt. För den som vill ha kontroll över kostnaden och undvika oväntade utgifter är det viktigt att förstå hur prissättningen fungerar. I den här guiden finns all information om vad flytthjälp kostar per timme i Stockholm, vad som påverkar slutpriset och hur det går att spara pengar på flytten.

Vad kostar en flyttfirma per timme i Stockholm?

Kostnaden för flytthjälp per timme i Stockholm varierar beroende på flera faktorer och kan påverkas av allt från flyttens omfattning till tidpunkt och extra tjänster. Efter RUT-avdrag ligger timpriset vanligtvis mellan **450 och 895 kronor**, där det vanligaste upplägget inkluderar **en flyttbil på cirka 20 kubikmeter och två flyttgubbar**.

Flyttar som sker under perioder med hög efterfrågan, som **månadsskiftet, helger eller sommarhalvåret**, tenderar att kosta mer. Många väljer att flytta i slutet av månaden när hyresavtal löper ut, vilket gör att flyttfirmor blir fullbokade snabbare och höjer priserna. För den som vill spara pengar kan en flytt mitt i månaden på en vardag vara ett betydligt mer prisvärt alternativ.

Timkostnaden är dock inte den enda faktorn att ta hänsyn till. En billigare flyttfirma kan vid första anblick verka mer ekonomisk, men om den arbetar långsammare eller har dolda avgifter kan slutpriset bli högre än väntat. Extra kostnader kan tillkomma för exempelvis **trängselskatt, milersättning, bränsle, flyttkartonger, emballage eller specialutrustning**. Seriösa flyttfirmor är transparenta med sin prissättning och specificerar tydligt vad som ingår för att kunden inte ska mötas av oväntade kostnader.

För att få en trygg och effektiv flyttupplevelse väljer många att anlita en professionell flyttfirma med erfaren personal. I genomsnitt ligger kostnaden för en pålitlig och professionell flyttfirma på **595 till 895 kronor per timme efter RUT-avdrag**. Denna prissättning speglar kvalitet, effektivitet och en smidig flytt utan onödiga förseningar eller komplikationer.

Startavgift och andra tillkommande kostnader

Utöver timkostnaden tar de flesta flyttfirmor ut en **startavgift**, vilken täcker alla kostnader som **inte är berättigade för RUT-avdrag**. Eftersom [RUT-avdrag](#) endast gäller för arbetskostnaden, måste samtliga andra utgifter, såsom **fordon, försäkring, administration,**

bränsle, trängselskatt och eventuellt flyttmaterial, inkluderas i startavgiften. Denna avgift ligger vanligtvis mellan **395 och 895 kronor** för flyttar inom Stockholm.

För längre transportsträckor kan startavgiften bli högre, då vissa flyttfirmor även tar ut en framkörningskostnad baserad på avståndet.

Då startavgiften är en fast kostnad och inte påverkas av RUT-avdraget, är det viktigt att den täcker alla extrakostnader såsom:

- **Trängselskatt och milersättning** – Vissa flyttfirmor lägger till dessa kostnader separat, men en tydlig offert bör specificera om de redan är inkluderade i startavgiften.
- **Flyttmaterial** – Kartonger, tejp, bubbelplast och emballage kan ibland ingå i priset, men i många fall behöver det köpas till separat.
- **Specialutrustning** – Om det behövs extra utrustning, såsom lyftkranar för tunga föremål eller specialbälten för att bära skrymmande möbler, bör detta framgå i offerten.

För att undvika oväntade avgifter är det alltid klokt att begära en detaljerad offert i förväg. En seriös flyttfirma ser till att alla kostnader är tydliga från början och att startavgiften täcker allt som **inte ingår i arbetskostnaden**, så att det är endast arbetet som blir berättigat för RUT-avdrag.

Hur påverkar tidpunkten priset?

Tidpunkten för flytten spelar en avgörande roll i slutkostnaden. Många tänker inte på detta, men valet av dag och tid kan innebära prisskillnader på flera tusen kronor beroende på efterfrågan.

Den dyraste perioden att boka flytt är vid månadsskiften, eftersom de flesta flyttar sker när hyresavtal löper ut. Efterfrågan på flyttfirmor är som högst vid dessa tidpunkter, vilket gör att bokningarna fylls upp snabbt och priserna ökar. Vissa flyttfirmor kan höja sina priser med upp till 30 %, och om flytten sker akut under denna period kan kostnaden bli ännu högre.

Även helger och helgdagar är dyrare, eftersom flyttpersonalen får OB-tillägg. Timpriset per flyttgubbe kan då stiga med cirka 75 kronor, vilket snabbt gör stor skillnad för flyttens totala pris. En flytt som tar 6 timmar kan då kosta flera hundra kronor extra bara på grund av tidpunkten. Om flytten sker under storhelger, exempelvis vid jul, påsk eller nyår, kan kostnaden bli ännu högre.

Den mest prisvärda perioden att flytta är vardagar mitt i månaden. Vid dessa tidpunkter är efterfrågan lägre, vilket innebär att fler flyttfirmor har lediga tider och i vissa fall kan erbjuda rabatter. De som bokar långt i förväg kan också få bättre priser, eftersom flyttfirmor gärna

fyller ut sina scheman under lugnare perioder.

Hur många flyttgubbar behövs?

Antalet flyttgubbar har en stor inverkan på hur snabbt och effektivt en flytt genomförs. Rätt bemanning kan spara både tid och pengar, samtidigt som det minskar risken för skador på möbler och bostaden. De flesta flyttfirmor inkluderar **två flyttgubbar** i sitt standardpris, vilket brukar räcka för mindre lägenheter och enklare flyttar. För större bostäder eller mer omfattande bohag kan dock fler personer behövas för att flytten ska gå smidigt och utan onödiga förseningar.

För en **mindre lägenhet på 1–2 rum**, där bohaget är relativt begränsat, är två flyttgubbar oftast tillräckligt. De kan snabbt lasta och lossa möbler och kartonger utan att flytten drar ut på tiden. Men om det finns tunga möbler, många trappor utan hiss eller behov av extra skyddsemballage, kan det vara värt att överväga en extra flyttgubbe för att säkerställa en trygg och snabb flytt.

När det gäller större bostäder på **3–5 rum** är det i de flesta fall nödvändigt att anlita minst **tre eller fyra flyttgubbar**. Ju fler personer som arbetar samtidigt, desto snabbare går flytten. En extra flyttgubbe kan halvera arbetstiden och göra att flytten blir mindre stressig. Det är särskilt fördelaktigt för hushåll med många tunga möbler, som bokhyllor, soffor och sängar, eller om bohaget ska bäras långa sträckor.

Varje extra flyttgubbe kostar vanligtvis mellan **300 och 500 kronor per timme**. Även om det innebär en högre timkostnad kan fler flyttgubbar faktiskt spara pengar totalt sett genom att minska den totala flyttiden.

Storlek på flyttbilen och dess påverkan på priset

Valet av flyttbil har en stor inverkan på både priset och hur effektivt flytten genomförs. En för liten bil kan leda till onödiga extrakörningar, vilket förlänger flyttiden och därmed ökar den totala kostnaden. Samtidigt kan en för stor bil innebära en högre kostnad per timme än vad som egentligen behövs. Att hitta rätt balans mellan lastutrymme och pris är därför avgörande för en både smidig och kostnadseffektiv flytt.

En **standardflyttbil på cirka 20 kubikmeter** räcker i de flesta fall för en mindre lägenhet på upp till 2 rum och kök. Denna storlek är optimal för mindre bohag där flytten kan ske på en enda körning, vilket minskar tiden flyttgubbarna behöver arbeta. För större bostäder, exempelvis **3–4 rum och kök**, kan det dock vara nödvändigt att använda en större lastbil eller komplettera med en extra bil.

När större fordon krävs ökar kostnaden. Om en extra bil behövs kan timpriset stiga med

100–150 kronor, medan en större lastbil på **35–50 kubikmeter** kan höja timpriset med cirka **20 %**. Även om det låter dyrt kan det i många fall löna sig, eftersom en större bil kan rymma hela bohaget på en enda körning och därmed spara både tid och arbetskraft.

Exempel på flyttkostnader och slutpris efter RUT-avdrag

Här är några exempel på flyttkostnader baserade på vanliga scenarion:

- **Tvårumslägenhet på 50 kvm**

Flytten tar cirka **5 timmar** på en vardag mitt i månaden. Två flyttgubbar och en lastbil kostar **595 kr per timme** + startavgift på **495 kr**.

Slutpris: cirka 3 500 kr efter RUT-avdrag

- **Radhus på 120 kvm**

Kräver två lastbilar och fyra flyttgubbar. Flytten tar cirka **8 timmar** och kostar **1 200 kr per timme** + startavgift på **695 kr**.

Slutpris: cirka 10 000 kr efter RUT-avdrag

- **Ett rum och kök på 35 kvm**

Flytt vid månadsskifte tar cirka **3 timmar** med två flyttgubbar och en lastbil. Kostnad **795 kr per timme** + startavgift på **495 kr**.

Slutpris: cirka 2 800 kr efter RUT-avdrag

- **Villa på 250 kvm**

Kräver en större lastbil på 50 kubikmeter samt tre flyttgubbar i **10 timmar**. Kostnad **1 500 kr per timme** + startavgift på **795 kr**.

Slutpris: cirka 16 000 kr efter RUT-avdrag

Dessa priser kan variera beroende på flyttfirma, tidpunkt och specifika behov.

Slutsats: Så mycket kostar en flyttfirma per timme i Stockholm

Priset för att anlita en flyttfirma i Stockholm varierar beroende på flera faktorer, men generellt ligger timkostnaden **mellan 450 och 895 kronor efter RUT-avdrag**. Denna kostnad inkluderar oftast **två flyttgubbar och en flyttbil på cirka 20 kubikmeter**, vilket passar de flesta lägenhetsflyttar. Dock kan priset öka om fler flyttgubbar eller en större lastbil behövs, eller om flytten innefattar extra tjänster såsom packning eller montering av möbler.

Tidpunkten för flytten påverkar också priset. **Månadsskiften, helger och sommarperioden**

innebär högre priser, då efterfrågan på flyttfirmor är stor. För att få en mer kostnadseffektiv flytt kan det vara smart att boka flytten **mitt i månaden och på en vardag**, då priset ofta är lägre. Ju tidigare flytten bokas, desto större är chansen att få ett bra pris.

Få en prisvärd och trygg flytt med Jordgubbsprinsen Flyttfirma i Stockholm

Hos **Jordgubbsprinsen Flyttfirma i Stockholm** hjälper vi dig att hitta det bästa priset för din flytt och ser till att du får en smidig och bekymmersfri upplevelse. Vi erbjuder **kostnadsfria offerter**, där vi räknar ut exakt vad din flytt kommer att kosta baserat på dina behov. Vår personal är professionell, effektiv och noggrann, och vi arbetar alltid för att ge dig bästa möjliga service.

Vill du veta exakt vad din flytt kommer att kosta? **Kontakta oss idag**, så hjälper vi dig att beräkna rätt pris och skicka en tydlig offert anpassad efter dina behov. **Med Jordgubbsprinsen får du en trygg, prisvärd och smidig flytt i Stockholm!**

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB